
 

1 
 

  

 

 

 

Zadavatel předmětné veřejné zakázky vás tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace 

v rámci výběrového řízení předmětné veřejné zakázky.   

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
  

Výběrové řízení 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu, která je zadávána na základě obecné výjimky 

podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

Název veřejné zakázky 

Dodávka šatních skříní 

  

Zadavatel: příspěvková organizace dle § 4 odst. 1 

písm. d) ZZVZ 
Druh veřejné zakázky: dodávky 

Zadavatel veřejné zakázky 

Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace   

 

 
Seznam jednotlivých částí zadávací dokumentace: 

 

 Výzva k podání nabídky a zadávací podmínky 

 Vzor krycího listu nabídky  

 Obchodní podmínky – návrh kupní smlouvy 

 Výpis základních technických parametrů (Příloha č. 1 Kupní smlouvy) 

 Vzor čestného prohlášení k prokázání základní způsobilosti 
 



 

2 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:                Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková 

organizace 

Sídlo:           Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo 

Právní forma:  příspěvková organizace zřízená územně samosprávným celkem  

Zastoupený:        Ing. Josefem Broučkem, ředitelem 

IČ:            00055301 

DIČ:      neplátce DPH    

e-mail :   sekretariat@sos-znojmo.cz 

www :   https://www.sos-znojmo.cz/ 

profil zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html  

tel.:    +420 515 225 280 

            

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky. 

Klasifikace předmětu výběrového řízení: Školní nábytek 

CPV: 39162200-7 Školní pomůcky a zařízení 

  

2.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  350.000,- Kč vč. DPH. 

 

2.3. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nových šatních skříní a jejich montáž v přízemí budovy.  

Počet: celkový počet šatních boxů je 192 v provedení 64 třídílných nebo 96 dvoudílných šatních 

skříní. 

Další požadované technické parametry a upřesnění rozsahu dodávky: 

Minimální požadavky: 

- rozměr skříně: výška 180 cm x hloubka 40 – 50 cm x šířka jednoho boxu minimálně 

45 cm  

- korpus a dveře skříní z laminovaných dřevotřískových desek s hranou ABS,  

- dezén korpusu a dvířek buk 

- všechny skříňky musí být jednotné  

- záda skříní nemusí být pohledová 

- jednotlivé boxy uzamykatelné na visací zámky (visací zámky nejsou požadovány) 

- jednotlivé boxy vybavené minimálně jedním háčkem 

- součástí každé skříňky požadujeme minimálně jednu poličku v horní části skříňky 

- kovový rám s roštem ve spodní části skříně, na který je možno uložit i mokrou obuv 

- kovové nohy (rektifikaci noh skříněk nepožadujeme) 

- kovová podnož v laku RAL – barva šedá nebo černá 

 

mailto:sekretariat@sos-znojmo.cz
https://www.sos-znojmo.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html


 

3 
 

3. LHŮTA A MÍSTO DODÁNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  

3.1. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Limitní lhůtou pro dodání kompletního předmětu plnění je 15. 12. 2021. V případě opoždění 

dodávky kompletního předmětu plnění, a to z důvodů spočívajících na straně prodávajícího, je 

kupující (zadavatel) oprávněn bez jakýchkoliv dalších podmínek a finančních postihů převzetí 

dodávky odmítnout.  

Prodávající nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy bude připraven předmět koupě k odevzdání 

kupujícímu, oznámí kupujícímu tuto skutečnost a dohodne s ním technické podrobnosti dodávky. 

 

3.2. MÍSTO DODÁNÍ 
Místem dodání předmětu plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele: Dvořákova 1594/19, 669 02 

Znojmo, přízemí. 

 

 

4. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

KVALIFIKACE DODAVATELE 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  Splněním 

kvalifikace se rozumí: 

- Prokázání základní způsobilosti (podpůrně využito ustanovení § 74 ZZVZ). 

- Prokázání profesní způsobilosti.   

 
4.1. Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla zadavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku nezaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 
4.2. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba 

a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele 

 

       

     4.3. Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu 

- zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle) písm. a) splňovat tato právnická osoba 

a vedoucí pobočky závodu, 



 

4 
 

- české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) splňovat osoby uvedené v bodě 4.2. 

a vedoucí pobočky závodu. 

 
Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán,   

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky.  

 
 

5. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
 

Účastník výběrového řízení splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky prokáže: 

a) základní způsobilost čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem 

dodavatele, 

b)  profesní způsobilost předložením prostých kopií požadovaných listin. 

  

Účastník výběrového řízení, který neprokáže kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude 

z výběrového řízení vyřazen.  

 

 

6. TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 

Technické podmínky předmětné veřejné zakázky jsou tvořeny: 

1. Výpisem požadovaných technických parametrů a rozsahu dodávky podle odst. 2.3. těchto 

zadávacích podmínek. 

2. všeobecně platnými předpisy, platnými v EU. 

 

 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH 
PODMÍNEK 

 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou definovány návrhem textu kupní smlouvy, 

která je součástí této zadávací dokumentace. Účastník výběrového řízení do návrhu kupní smlouvy 

doplní své identifikační údaje a nabídkovou cenu. Jiné úpravy textu kupní smlouvy nejsou 

přípustné.  

 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE 
HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 

Základním hodnotícím kritériem předmětné zakázky je nejnižší nabídková cena. Zadavatel stanoví, 

že pro hodnocení soutěžních nabídek je rozhodující cena včetně daně z přidané hodnoty uvedená 

v krycím listu nabídky. 

 



 

5 
 

9. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY A PODMÍNKY PRO PŘEKROČENÍ 
NABÍDKOVÉ CENY 

 
 

9.1. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena musí představovat celkovou cenu za realizaci kompletní dodávky, vyplývající ze  

zadávací dokumentace. Cena bude stanovena absolutní částkou v českých korunách v členění: cena 

bez DPH, částka DPH, cena včetně DPH. V celkové nabídkové ceně budou zahrnuty veškeré 

náklady související s řádnou realizací dodávky v rozsahu definovaném zadávací dokumentací.     

 

V nabídkové ceně budou zahrnuty rovněž náklady na dopravu předmětné dodávky do místa plnění, 

likvidace přepravních obalů, montáže, vyzkoušení všech součástí dodávky a poučení o údržbě. 

 

Zadavatel stanoví, že pro hodnocení soutěžních nabídek je rozhodující cena včetně daně z přidané 

hodnoty.  

 

Jako maximální možnou nabídkovou cenu zadavatel připouští částku, rovnající se předpokládané 

hodnotě veřejné zakázky. V případě, že nabídková cena v nabídce uchazeče přesáhne tuto částku, 

bude zadavatel tuto skutečnost považovat za nesplnění požadavků zadavatele a uchazeč, který 

podal takovouto nabídku, bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení.  

 

 

 

10. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKY 

 

Nabídky budou předkládány na sídlo zadavatele v listinné podobě, v jednom vyhotoveních (1x 

originál) v zalepené obálce, na které bude uveden název a sídlo uchazeče. Obálka bude dále 

označena nápisem „NEOTVÍRAT – SOUTĚŽNÍ NABÍDKA – DODÁVKA ŠATNÍCH SKŘÍNÍ“.  

Další požadavky na způsob zpracování nabídky: 

a)   nabídka bude zpracována v českém jazyce 

b)   nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

c)  nabídka bude vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a nebude obsahovat opravy a přepisy, které 

by zadavatele mohly uvést v omyl. 

d) nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh, bude svázána do jednoho svazku. 

Nabídka bude dostatečným způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy. V případě 

vazby nabídky v kroužkovém pořadači či kroužkové vazbě bude dále zabezpečena proti nakládání 

s jednotlivými listy pomocí provázku a pečetě nebo nálepkami opatřenými podpisem, případně 

razítkem uchazeče.   

 

Nabídka bude obsahovat:  

a) vyplněný formulář „krycí list nabídky“: 

  V krycím listu budou uvedeny mj. identifikační údaje účastníka výběrového řízení v 

rozsahu: 

 v případě právnických osob obchodní firma nebo název, sídlo, právní formu, 

identifikační číslo, bylo-li přiděleno, název statutárního orgánu, jméno a příjmení 

členů statutárního orgánu, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat              

jménem této právnické osoby. Uvedeny budou i kontaktní údaje pro telefonní 

a elektronickou komunikaci s dodavatelem;  



 

6 
 

 v případě fyzických osob jméno, příjmení, případně název obchodní firmy, místo 

podnikání, popřípadě místo trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové 

identifikační číslo, byla-li přidělena. Uvedeny budou i kontaktní údaje 

pro telefonní a elektronickou komunikaci s dodavatelem. 

  

Krycí list bude opatřen razítkem (v případě právnické osoby) a podpisem osoby 

oprávněné jednat jménem účastníka výběrového řízení. V případě, že se nejedná o 

osobu, která je uvedena v Obchodním rejstříku, musí být součástí nabídky i plná moc, 

udělená této osobě k podpisu nabídky. Předmětná plná moc bude vložena za krycí list 

nabídky.  

 

b) doklady prokazující základní způsobilost dodavatele; 

c) doklady prokazující profesní způsobilost dodavatele; 

d) prohlášení účastníka výběrového řízení, že akceptuje obchodní a ostatní podmínky 

vyplývající ze zadávací dokumentace (součást formuláře krycího listu); 

e) návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem účastníka výběrového 

řízení. Účastník výběrového řízení doplní do návrhu kupní smlouvy, která je součástí 

zadávací dokumentace, své identifikační údaje a nabídkovou cenu. Jiné úpravy návrhu 

kupní smlouvy zadavatel nepřipouští. Přílohou kupní smlouvy bude vyplněný formulář 

základních technických parametrů dodávaných šatních skříní.  
 

 

11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávacích podmínek prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK (https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html). Písemná žádost 

musí být doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, zadavatel zveřejní na výše 

uvedeném profilu zadavatele.    

Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti 

dodavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 4 pracovní dny před skončením 

lhůty pro podání nabídek. 

 

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 4. 11. 2021  v  10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek: 

- osobně na adrese zadavatele (Znojmo, Dvořákova 1594/19) v pracovních dnech od 8,00 

hod do 13,00 hod. (nejpozději však do konce lhůty pro podání nabídek).    

- účastníci výběrového řízení mohou poslat nabídku poštou na adresu sídla zadavatele tak, 

aby byla do konce stanovené lhůty pro podání nabídek zadavateli doručena. 

Nabídky doručené zadavateli po lhůtě pro podání nabídek nebudou otevírány.   

13. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 4. 11. 2021 v 10:05 hod. v sídle zadavatele (Střední 

odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace, Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo). 

Otevírání obálek bude neveřejné. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html


 

7 
 

 

14.  OSTATNÍ PODMÍNKY 
 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 

zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 

za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

2) Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli součinnost směřující k podpisu kupní 

smlouvy nejpozději ve lhůtě 7 pracovních dnů od data uveřejnění oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V případě, že vybraný dodavatel tuto součinnost 

zadavateli bez objektivního důvodu neposkytne, je zadavatel oprávněn vyzvat k podpisu 

smlouvy o dílo dodavatele, který se umístil jako další v pořadí (opět ve lhůtě 7 pracovních dnů). 

Tento postup může zadavatel aplikovat opakovaně.  

3) Kompletní zadávací dokumentace je zadavatelem poskytována po celou dobu běhu lhůty pro 

podání nabídek dálkovým přístupem na profilu zadavatele na adrese:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html 

4) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 

nebo společně s dalšími dodavateli, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem 

vyřadí. 

5) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

6) Náklady dodavatelů spojené s účastí ve výběrovém řízení zadavatel nehradí. 

7) Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

8) Zadavatel je oprávněn vyřadit dodavatele, který nebude splňovat požadavky zadavatele uvedené 

v zadávací dokumentaci. 

9) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele i u třetích osob a 

dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

10) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 

podmínky výběrového řízení.  

11) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny 

nabídky nebo výběrové řízení zrušit. 

 

 

 

 

 

 

        Ing. Josef Brouček 

                                                    ředitel školy 

 

 

 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_159.html

